
 

 

Z P R Á V A  ZE SCHŮZE VV ZE DNE 14.2.2015 
 

 

 

Přítomni za VV: Zlámal, Beneš, Kovář, Těžký.  

Omluveni: Ondráček 

 

 

 

1. Dlouhodobé soutěže KSST : 

 

 Výsledky dlouhodobých soutěží v rámci KSST Olomouc byly schváleny předsedou STK panem Kovářem. 

 

 Po zjištění skutečností ze zápisů o předehrávaných utkáních TJ Sokol Neředín nebylo prokázáno žádné 

pochybení.   

 

 Při namátkové kontrole předsedy STK pana Kováře na utkání TJ Sokol Dolní Újezd – TJ Sokol Nový Svět 

proběhlo vše v pořádku. 

 

 Kontroly pro příští sezonu budou probíhat dle soutěžního řádu, a to včetně včasného hlášení předehrávek 

utkání. 

 

 

2. Na návrh KM se schvaluje zrušení části 3. bodu z minulé schůze VV : 

  

Vzhledem k možnému rozporu s rozpisem soutěže, který byl vydán před sezonou VV, zrušil rozhodnutí o navýšení 

turnaje TOP na 24 hráčů. Turnaj se bude konat podle rozpisu mládežnických soutěží 19.4.2015 v Jeseníku při 

účasti 12 hráčů.  

 

3. Pořadatelství KP a TOP : 

 

Na základě návrhu KM se uskuteční KP mlž. – 8.3.2015 v Brodku u Prostějova, stž. -  5.4.2015 v Horním Městě, 

dor. + njmlž. – 4.4.2015 ve Šternberku a TOP 12 – 19.4.2015 v Jeseníku. 

Nominace z kraje a regionů vč. DK dále řeší předseda komise mládeže pan Těžký. 

 

4. ČESKÝ POHÁR – krajské kolo : 

 

Los krajského kola ČP pro rok 2015 včetně pořadatelství najdete na webu www.ksstolomouc.cz. 

 

 

      

Následující schůze VV KSST se uskuteční po dohodě členů VV. 

 

 

 

V Přerově 14.2.2015 

 

 

 

Jaromír Zlámal     Jan Beneš            Karel Kovář 
předseda     sekretář                   předseda STK 

KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU  OLOMOUC 


